

FIRSTSTEP ApS

Jægersborg Alle 9, 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Casper Lindholm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIRSTSTEP ApS
Jægersborg Alle 9, 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36505222
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet omfatter IT konsulentytelser og IT infrastruktur.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2018, endte med et overskud på DKK 204.620 hvilket på anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat for selskabet i næste regnskabsår i sammen niveau som indeværende regnskabsår, idet kundemassen ikke forventes at ændre sig betydeligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		319.036	419.171
Administrationsomkostninger		-21.210	-39.251
Andre driftsomkostninger		-35.494	-49.308
Resultat af ordinær primær drift		262.332	331.612
Ordinært resultat før skat		262.332	331.612
Skat af årets resultat		-57.713	-72.955
Årets resultat		204.619	258.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	150.000
Overført resultat		44.619	108.657
I alt		204.619	258.657

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.561	25.561
Varebeholdninger i alt		25.561	25.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.415	374.381
Andre tilgodehavender		7.400	7.400
Tilgodehavender i alt		315.815	381.781
Likvide beholdninger		423.230	187.267
Omsætningsaktiver i alt		764.606	594.609
Aktiver i alt		764.606	594.609

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		178.658	134.039
Forslag til udbytte		160.000	150.000
Egenkapital i alt		388.658	334.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.317	2.010
Skyldig selskabsskat		251.548	193.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.083	64.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.948	260.570
Gældsforpligtelser i alt		375.948	260.570
Passiver i alt		764.606	594.609

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	134.039	150.000	334.039
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		44.619	160.000	204.619
Egenkapital, ultimo	50.000	178.658	160.000	388.658